
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2159

JUEVES, 29 DE ENERO DE 2015 - BOC NÚM. 19

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-8

9
3

  

     JUNTA VECINAL DE SANTULLÁN

   CVE-2015-893   Anuncio de formalización de contrato de construcción de cubierta y 
frontón de pelota en pista polideportiva. Expediente 34/2014.

   1.- Entidad adjudicadora: 

    1. Organismo: Junta Vecinal de Santullán (Castro Urdiales). 

    2. Dependencia que tramita el expediente: Secretaría-Intervención. 

    3. Número de expediente: 34/2014. 

    4. Dirección de Internet del Perfi l de Contratante: https://contrataciondelestado.es. 

 2.- Objeto del contrato: 

    1. Tipo de contrato: Obras. 

    2. Descripción del objeto: Construcción de cubierta y frontón de pelota en pista polideportiva. 

 3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación: 

    1. Tramitación: Ordinaria. 

    2. Procedimiento: Negociado sin Publicidad. 

 4.- Valor estimado del contrato: 162.130,69 euros. 

 5.- Presupuesto base de licitación. 

    Importe neto: 162.130,69 euros. Importe total: 196.178,13 euros. 

 6.- Formalización del contrato: 

    1. Fecha de adjudicación: 3 de diciembre de 2014. 

    2. Fecha de formalización: 19 de enero de 2015. 

    3. Contratista: Unión Temporal de Empresas Loizaga Construcciones y Rehabilitaciones, 
S. L. - Apimet Construcciones Autoportantes, S. L. 

    4. Importe de adjudicación: Importe neto: 161.394,81. Importe total: 195.287,72. 

    5. Ventajas de la oferta adjudicataria: proposición económica con el precio más bajo. 

 Santullán, 19 de enero de 2015. 

 El alcalde, 

 Julián Revuelta Eguren. 
 2015/893 


		Gobierno de Cantabria
	2015-01-27T10:33:06+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




